
Uchwała 246/505/83 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia z 11 września 2028 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera pochodzącego spoza 

sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526 ze zm.) i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 
Ogłasza się otwarty nabór partnera pochodzącego spoza sektora finansów 
publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji wniosku o dofinansowanie 
projektu — ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet VII Kapitał ludzki 
gotowy do zmian, Działanie 7.13. Szkolnictwo zawodowe. 

F 

$2 
1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w $ 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 
Dolnych .. 

$3 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Promocji. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


